
DORDRECHT 000
Besluitnummer 2022-0014266

De GEM EENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 8 februari 2022 inzake
Vaststellen bestemmingsplan 5e Herziening Dordtse Kil, locatie Rijksstraatweg 131;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet;
gelet op Artikel 3.8 e.v. Wet ruimtelijke ordening.;

besluit:

geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening vast te stellen
omdat het kostenverhaal anterieur geregeld is.
het bestemmingsplan "5e Herziening Dordtse Kil, locatie Rijksstraatweg 131" vast te stellen.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 22 februari 20'd


